
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024 
BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z  dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn.zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej ustalonej w § 5 pkt 1 uchwały Nr  LIX/448/2024 
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia  20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 
2024 rok w kwocie 87,20 zł. 

§ 2. W związku z § 1 zarządzenia dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu na 2024 r.: 

Dz. Rozdz Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 
758  Różne rozliczenia 87,20  

75818 Rezerwy ogólne i celowe  87,20   
 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
87,20  

852  Pomoc społeczna  87,20 
85295 Pozostała działalność  87,20  
 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
 87,20 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmiana 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 16.000,00 

 
 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-16.000,00 

855  Rodzina  
85501 Świadczenia wychowawcze 5.000,00 
 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem  
5.000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -5.000,00 

 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-5.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9.800,00 
 

 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

-9.800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB684FA-949E-4CFD-BEA4-E8E4F465A77A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Rafał Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB684FA-949E-4CFD-BEA4-E8E4F465A77A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024 BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


